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EELTEADE: LIIDU ÜLDKOGU TOIMUB 11. APRILLIL .

Kuigi libeduses ja lumelopas ringi rühkides võib see tunduda
uskumatuna, ei ole kevad tegelikult enam kaugel. Ja nagu ikka,
toimub EMALi üldkoosolek selgi aastal just aprillis, mis on ühtlasi
ka rahvusvaheline maastikuarhitektuuri kuu.

Seega pange oma kalendritesse juba aegsasti kirja kuupäev 11.04,
mil olete oodatud Tartusse liidu üldkoosolekule. Kuna sel aastal on
taas päevakorras ka juhatuse ning mitmete töögruppide liikmete
valimised, on suur osavõtt väga oluline.

Täpsem info peagi.

MAASTIKUARHITEKTIDE KOKKUSAAMINE 8.02
Maastikuarhitektuur ja ärimõistatused
Kas olete kunagi puutunud kokku hange.ee või Pocketpro
keskkondadega? Kas olete pusinud seal ning mõelnud, et kuidas
olla selles keskkonnas edukam? Kas olete mõelnud selle üle, kuidas
võiks maastikuarhitektuuri ettevõte ennast reklaamida ja tegeleda
müügiga?
Sellel korral tuleb meile külla Kärt Viltrop – Hange.ee arendusjuht ja
PocketPro asutaja/tegevjuht – inimene, kes teab jagada nõuandeid
ja soovitusi nii reklaami, avalike suhete kui ka müügi maailmast.
Alustuseks avab ta Hange.ee ja PocketPro saladusi ning seejärel
avatud vestluse formaadis annab nõu, kuidas tema näeks
maastikuarhitektuuri ettevõtte turunduskanaleid ja reklaamitööd ning
kuidas end nähtavamaks teha.
Kohtumine toimub 8. veebruaril algusega kell 17.30 EMALi
ruumides Lutsu tänaval Tartus. Palun registreerige oma tulemine
SIIN.
17:30-18:00 kogunemine ja soojenemine
18:00-20:00 vestlusõhtu
20:00-21:00 järellainetus

Roosi tänav. Foto: Minea Kaplinski-Sauk

Tallinna Kesklinna üldplaneeringu vestlusõhtu
Olete teretulnud osalema Tallinna Kesklinna üldplaneeringu
vestlusõhtul, et jätkata sisukat koostööd Tallinna linnaruumi pika
visiooni mõtestamisel ja kujundamisel.
Vestlusõhtu toimub 6. veebruaril kell 16.00-17.30 Tallinna
Strateegiakeskuse kaasamiskeskuses avalinn, mis asub Kaarli pst 1
ärihoone esimesel korrusel sissepääsuga Kaarli pst poolt.
Kaasamiskeskus mahutab kuni 25 huvilist, mistõttu palutakse oma
osalemine registreerida hiljemalt 2. veebruariks (homseks!) SIIN.
Vestlusõhtut juhib Tallinna ruumiloome Kesklinna ÜP tiim:
linnaplaneerijad Eva-Maria Aitsam ja Olari Kärmas ning arhitekt
Jaak-Adam Looveer.
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Maastikuehitajate Liidu seminar
Olete oodatud Eesti Maastikuehitajate liidu seminarile 9. veebruaril
Saku Kultuurikeskusesse.

Ürituse kava
9.00-9.30 METK Maja ja teenuste tutvustus (soovijatele)
9:30-9.45 Kogunemine Saku Kultuurikeskuses
9.45-10.30 Jaanus Järve ja Jaani Turunen: Sillutise paigaldamise
probleemid ja võimalused, Rudus AS
10.30-10.50 Tanel Tammela: Klaasvahtkillustiku kasutusvõimalused,
Green Gravels OÜ
10.50-11.10 Kohvipaus
11.10-11.35 Marken Mentaal: Praktiku ettekanne: Katusehaljastuse
rajamine, Oaktree OÜ
11.35-12.00 Maaelu Teadmuskeskus: Mullad linnahaljastuses
12.00-12.30 Saku Vald: Läbi rohelise akna
12.30-13.00 Egbert Roozen: Euroopa Liidu linnaruumi
rohepoliitikad, European Landscape Contractors Association

Hind
25 EUR – EMELi täisliikmed ja liikmete töötajad
30 EUR – EMELI toetajaliikmed
35 EUR – Väljastpoolt liitu osalejad
Registreerimine avatud kuni 4. veebruarini.
Lisainfo SIIN.

Arhitektuuri ja disaini arendusprojektide taotlusvoor on avatud
Jaanuari lõpul avanes arhitektuuri ja disaini arendusprojektide
taotlusvoor, kuhu taotluste esitamise tähtaeg on 22. veebruaril.
Nagu varasematelgi aastatel, on toetuse andmise eesmärgiks
arendada ja populariseerida eelkõige lastele ja noortele suunatud
tegevuste kaudu Eesti disainivaldkonda (sh tootedisaini, graafilist
disaini ja teenusedisaini) ja arhitektuurivaldkonda (sh mahulist
arhitektuuri, ruumilist planeerimist, sisearhitektuuri ja
maastikuarhitektuuri ning urbanistikat).
Käesoleval aastal läheb jagamisele 117 000€, kusjuures toetuse
alampiir projekti kohta on 3000€ ja ülempiir 50 000€. Toetust
antakse projektidele, mis vastavad eelnimetatud eesmärgile ning
mille raames:
● korraldatakse arhitektuuri- ja disainialaseid sündmuseid;
● osaletakse rahvusvaheliste arhitektuuri- ja disainivaldkonna

võrgustike ja organisatsioonide töös;
● arendatakse arhitektuuri- ja disainiharidust;
● tõstetakse arhitektuuri- ja disainipädevust;
● toetatakse arhitektuuri- ja disainivaldkonna strateegilist

arengut.
Lisainfo SIIN.

SERE 2024 – 14. ökoloogilise taastamise Euroopa konverents
2024. aasta augusti viimasel nädalal ootame kõiki huvilisi Tartusse
14. ökoloogilise taastamise üleeuroopalisele konverentsile
SERE2024, mis keskendub Euroopa looduse seisundile ja
taastamisele ning toob kokku valdkonna teadlased, praktikud ja
poliitikakujundajad.
SERE2024 on oluline kohtumispaik, kus teadmisi ja kogemusi
tulevad vahetama Euroopa ja maailma looduse seisundi ja
ökosüsteemide taastamise asjatundjad. Konverentsil käsitletavad
teemad ulatuvad maismaa- ja mereökosüsteemide taastamise
teoreetilistest alusetest ja praktilistest lahendustest looduse
seisundiga seotud sotsioökonoomiliste mõjude ja poliitiliste
käsitlusteni. Konverentsi fookuses on ka Euroopa looduse
taastamise seadus ning selle raames koostatavad looduse
taastamise kavad.
Konverentsile oodatakse temaatiliste sessioonide ettepanekuid!
Temaatiliste sessioonide raames on soov tähelepanu tuua looduse
taastamise erinevatele tahkudele ja väljakutsetele taastamise
planeerimisest, poliitikatest, erinevate ökosüsteemide seisundi ja
funktsioonide parandamisest kuni taastamistegevuste tulemus-
likkuse hindamise ja seireni. Temaatilise sessiooni inglise keeles
esitatud ettepanek peab sisaldama pealkirja, sessiooni lühikirjeldust
(kuni 200 sõna), läbiviijate nime(sid) ning kahe kuni kolme
tõenäolise esineja nime.
Sessioonide ettepanekud palutakse saata e-posti aadressile
info@sere2024.org hiljemalt 31. jaanuariks 2024.
Lisainfo ürituse kohta SIIN.

TÖÖPAKKUMINE: Pärnu linnavalitsuse taastuvenergeetika
peaspetsialist
Pärnu Linnavalitsus otsib oma meeskonda ettevõtlikku
taastuvenergeetika pea spetsialistI, kelle kätesse usaldada
taastuvenergeetika arendamisega seotud planeeringute (nii detail-
kui eriplaneeringute) menetlus.
Kandidaadilt oodatakse erialast kõrgharidust, tööga seotud
seaduste ja õigusaktide tundmist, õigusaktide eelnõude koostamist
ning haldusmenetluse reeglite järgimist ning eesti keele oskust
kõrgtasemel ja soovitavalt inglise keele oskust suhtlustasandil.
Lisainfo ja kandideerimine SIIN.
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VÕISTLUSED:

Kalasadama kinnistute arhitektuurivõistlus
Kapitel kuulutas välja avatud arhitektuurivõistluse eesmärgiga leida
parim arhitektuurilahendus Tallinnas mere ääres asuvate
Kalasadama tn 5, 5a, 7, 7a ja 7b kinnistute hoonestuse ning
rannapromenaadi rajamiseks. Kapitel soovib alale rajada avaliku
linnaruumi erinevate teenustega, sh vabaõhu-ujulate kompleks,
restoran, jahisadam ja turg.
Võistlustööde esitamise tähtaeg on 14. veebruaril. Lisainfo SIIN.

Mustvee linnakeskuse arhitektuurivõistlus
Võistluse eesmärk on leida Mustvee linna keskosale parim
arhitektuurilahendus. Ümberehituse eesmärgiks on ruumi muutmine
praegusest lahendusest inimsõbralikumaks ja mitmekesisemaks,
tänapäevaseks, esinduslikuks ja ajaloolist pärandit rõhutavaks
avalikuks ruumiks, mis pakub meeldivat ja turvalist olemist ning
tegevusvõimalusi igas vanuses inimesele igal aastaajal. Mustvee
keskuse kaasajastamine peaks andma impulsi kohaliku ettevõtluse
ja kultuuri arenguks.
Võistlustööde esitamise tähtaeg on 27. veebruaril. Lisainfo SIIN.

Pärnu Vallikääru kontserdipaiga arhitektuurivõistlus
Pärnu linnavalitsus kuulutas välja Vallikääru kontserdipaiga
arhitektuurivõistluse, et suurendada populaarse ürituste ala
kasutusvõimalusi. Arhitektuurivõistluse eesmärk on kontserdipaika
elavdada ning valida vabaõhulavale, pealtvaatajate istumisalale ja
abihoonele parim arhitektuurilahendus, mis sobib linnaehituslikult ja
funktsionaalselt ajaloolisse bastionivööndisse.
Võistlustööde esitamise tähtaeg on 7. märtsil. Lisainfo SIIN.
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Kilingi-Nõmme Päästeameti ning Politsei- ja Piirivalveameti
ühishoone kunstikonkurss
Riigi Kinnisvara koostöös Siseministeeriumiga kuulutas välja
kunstikonkursi, et leida sobivaim kunstiteose ideelahendus
Kilingi-Nõmme siseturvalisuse ühishoonele. Otsitav kunstiteos on
mõeldud hoone sissepääsu ilmestamiseks ja positiivseks tervituseks
inimestele hoonesse sisenemisel. Taies peab esindama Eesti kunsti
hetkeseisu ning olema sobiv ja kohane siseturvalisuse ühishoonele,
nii oma materjalide valiku kui ka teemakäsitluse poolest. Teost luues
võiks lähtuda märksõnadest – sõbralik, esinduslik ja riigi kohalolek.
Väga oodatud on pannood, reljeefid ja installatsioonid. Taiese
paiknemisala kõrgus varjualuse külgseinal on 3220 mm, laius 1900
mm ning ruumilise kompositsiooni korral võib töö seinast eenduda
kuni 300 mm. Kogu paiknemisala ei pea taiesega täitma, kuid loodav
kunstiteos peab olema nähtav ja mõjus.
Osalemistaotluste ja kavandite esitamise tähtaeg on 21. veebruaril
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